
Moodpic 1
63,2 x 50,25mm
CMYK & GREY

Moodpic 2
98,6 x 46,7mm
CMYK & GREY

BSGL53291



2

cz

Uschovejte si prosím návod k použití.
V případě předání vysavače další osobě předejte také 
návod k použití.

Tento spotřebič je určen k domácímu nebo  
podobnému, neprůmyslovému použití. Takové použití 
zahrnuje např. použití jak v prostorech pro  
zaměstnance obchodů a kanceláří, v zemědělských  
a jiných provozech, tak pro hosty v penzionech,  
malých hotelech a podobných ubytovacích zařízeních.
Tento spotřebič je určen k použití do nejvyšší  
povolené nadmořské výšky 2000 m. 
Vysavač používejte výhradně dle pokynů v tomto  
návodu k použití.

 

 Vysávání lidí nebo zvířat.
 Vysávání:

− Zdraví poškozujících, ostrých, horkých nebo 
   rozžhavených látek.
− Vlhkých nebo kapalných látek.
− Snadno vznětlivých nebo výbušných látek a plynů. 
− Popela, sazí z kamen a centrálních topných systémů. 
− Tonerového prachu z tiskáren a kopírek.

Naše originální náhradní díly, naše originální  
příslušenství a zvláštní příslušenství a rovněž naše  
sáčky do vysavače jsou přizpůsobeny vlastnostem  
a požadavkům našich vysavačů. Doporučujeme Vám  
používat výhradně naše originální náhradní díly, naše 
originální příslušenství a naše originální sáčky do  
vysavače. Tím zajistíte dlouhou životnost a trvale  
vysoký čisticí výkon Vašeho vysavače.

!  
Použití náhradních dílů, příslušenství/zvláštního 
příslušenství jiných rozměrů a nižší kvality může  
vést k poškození Vašeho vysavače, na které se  
nevztahuje naše záruka, pokud bylo poškození  
způsobeno použitím právě takových výrobků.

 
Tento vysavač odpovídá  
platným technickým  
a případným bezpečnostním 
předpisům.
 Spotřebič smí používat

děti starší 8 let. Osoby se
sníženými psychickými,
smyslovými  nebo duševními
schopnostmi nebo osoby
s nedostatečnými zkušenostmi
nebo vědomostmi smí spotřebič
používat pouze pod dohledem,
nebo pokud byly poučeny
o bezpečném používání
spotřebiče a porozuměly 
případným nebezpečím   
spojeným s jeho používáním.

 Děti si se spotřebičem nesmí
hrát.

 Čištění a uživatelskou údržbu
nesmí provádět děti, které
nejsou pod dohledem.

 Odstraňte z dosahu malých
dětí igelitové tašky a fólie
a zlikvidujte je.
=> Hrozí nebezpečí zadušení!

  


 



  



3

Upozornění k energetickému štítku
U tohoto vysavače se jedná o univerzální vysavač. Pro 
dosažení deklarované energetické efektivity a třídy 
čištění na koberci používejte přepínatelnou univerzální 
hubici.  
Pro dosažení deklarované energetické efektivity a třídy  
čištění na tvrdých podlahách se spárami a rýhami 
používejte prosím přiloženou hubici na tvrdé podlahy.  
Výpočty jsou založeny na nařízení Komise 
v přenesené působnosti  (EU) Nr. 665/2013  ze 
3. května 2013 doplňující směrnici 2010/30/EU.
Všechny postupy, které nejsou přesněji popsány 
v tomto návodu, byly provedeny na základě DIN EN 
60312- 1:2014.

něte
s

 
zatáhněte

 

 
 

 
 

či 
 

 

 
 

ostí
  

 
 

 

u 

, které již nebudete 
používat, odevzdejte k řádné likvidaci.

!  
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


